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אם ניתן היה ליצור, להציג או לעבד מסמכי טקסט קודמים על פי רוב באמצעות עורכים סטנדרטיים כגון Notepad או Microsoft Word, אז עם כניסתו של פורמט.pdf, זה תפס עמדה מובילה, כי זה היה כל כך אוניברסלי שעכשיו קשה למצוא אזור שבו זה לא ישמש.ניתן ליצור מסמכים בעורכים סטנדרטיים. אבל איך להמיר "Word" ל-PDF ולהיפך?



היסטוריית הפורמטים

ברור שהיו בעיות רבות עם קבצי טקסט בעבר. לדוגמה, אותה תוכנת Word לא תמיד יכולה לפתוח בצורה נכונה קבצים שנוצרו בגרסאות מאוחרות יותר (או אפילו לא נפתחת בכלל). בנוסף, עם יצירת גרסאות חדשות של Word, הופיעו באפליקציה די הרבה פורמטים ספציפיים כגון.docx, שאיתם פשוט לא ניתן לעבוד עם גרסאות קודמות של עורך המשרד הפופולרי.




כיצד להמיר word ל-pdf

פורמט.pdf נראה עדיף יותר מבחינה זו. זאת בשל העובדה שבניגוד ל-Word, ניתן לפתוח קבצי PDF ללא קשר לגרסת התוכנית שיכולה לקרוא מסמכים כאלה.



רבגוניות PDF

במובן מסוים, השאלה כיצד להמיר "Word" ל-PDF נפתרת בפשטות, מכיוון שהיישומים עצמם לקריאת קבצים משני הפורמטים דומים מאוד מבחינת העובדה שניתן לראות את שני הטקסט חלק וגרפיקה בהם.עם זאת, Word, כאמור לעיל, לא תמיד נבדל על ידי פתיחה נכונה של מסמכים. בנוסף, ניתן לבצע שינויים בטעות בקובץ פתוח ולאחר מכן לשמור אותו, מה שעלול לעוות את המידע.

שום דבר כזה לא יכול לקרות בפורמט.pdf. זה עצמו דומה יותר למיכל נעול המכיל טקסט וגרפיקה. ללא כלים מיוחדים, לא ניתן יהיה לערוך אותו. אין זה מפתיע שכיום רוב ההנחיות לתוכניות, תיעוד טכני אלקטרוני ועוד הרבה יותר מוצגות בפורמט.pdf.

עם זאת, לפעמים יש צורך ליצור ולערוך מסמך טקסט ב-Word עם המרה לאחר מכן לפורמט.pdf האוניברסלי. שקול את השיטות הנפוצות ביותר לפתרון הבעיה, כיצד להמיר Word ל-PDF ולהיפך. יתרה מכך, יש די הרבה אמצעים והזדמנויות לכך.



המר Word ל-PDF באמצעות כלים סטנדרטיים

ראשית, בואו להבין איך להמיר "Word" לפורמט PDF. החל מ-Word 2010, יש פתרון פשוט לכך. בתוכנה עצמה, כאשר שומרים קובץ עם הפקודה "שמור בשם …", בשדה מתחת לשם הקובץ, אתה רק צריך לבחור את סוג מסמך ה-PDF (.pdf). רק והכל. עם זאת, משתמשים רבים אינם מודעים לכך.




כיצד להמיר word ל-pdf

באופן כללי, הפתרון ברור. כאן ראוי לציין הבהרה אחת קטנה. אם מותקנת גרסה ישנה יותר של Word, תצטרך בנוסף להתקין תוסף מיוחד בצורת תוסף בשם Microsoft Save as PDF או XPS, אותו ניתן להוריד בחינם מהאתר הרשמי של מיקרוסופט או מכל מקום אחר. מקור אחר. רק לאחר מכן, פונקציית בחירת פורמט PDF המתאימה תופיע בתפריט חלון השמירה.



המר PDF ל-Word באמצעות כלים סטנדרטיים

אם נשקול את הנושא של המרה הפוכה, אתה יכול להמיר מסמך PDF ל-Word בשתי דרכים פשוטות, מבלי להזדקק לכלי עזר של צד שלישי. במקרה הראשון (אם אתה משתמש ב-Adobe Reader כדי לעבוד עם קבצי.pdf), אתה כבר יכול למצוא פונקציה דומה באפליקציה. שוב, בעת בחירת הפקודה "שמור בשם …" (או שמור בשם … בגרסה האנגלית), עליך להגדיר את פורמט ה-.doc (מסמך Word) המתאים.




המרת מסמך pdf ל-word

במקרה השני, עליך לבחור את מצב העריכה, לבחור את קטע העניין או את כל התוכן, להעתיק אותו ללוח, ואז פשוט להדביק אותו ב-Word. נוספו גם טקסט וגם תמונות.

עם זאת, שיטה זו גרועה מכיוון שהיא לוקחת יותר זמן, וייתכן שהמסמך עצמו אינו מוצג כהלכה כבר ב-Word. במקרים מסוימים, אתה יכול לקבל אפילו לא אותיות, אלא כמה תווים לא ברורים על המסך בעת שינוי הקידוד.לפעמים הבעיה עשויה להיות הפרות עיצוב וכו'.



כלי שירות אוניברסלי

הרבה מוצרי תוכנה מיוחדים נוצרו להמרת פורמטים. אז את השאלה איך לתרגם Word ל-PDF ניתן לפתור בעזרתם. כך, למשל, כלי השירות הפשוט ביותר יכול להיקרא PDF995. עם זאת, זה עובד רק בכיוון אחד (Word ל-PDF). לפעמים ייתכן שתזדקק לשני כלי שירות עם תמיכה בהמרה קדימה ואחורה. הפשוטות ביותר הן Word2PDF ו-PDF2Word. אתה יכול להשתמש בכלי השירות האוניברסלי Solid Converter PDF, הממיר בשני הכיוונים.




המרת pdf ל-word בחינם

עם זאת, מומלץ להתקין מספר כלי עזר להמרת קבצים רק אם אתה משתמש בתוכנות שאינן תומכות בפורמט הסטנדרטי כעורכי טקסט.



שירותים מקוונים

שירותים מקוונים שיכולים להמיר מסמכים מסוג זה בינם לבין עצמם הפכו לא פחות פופולריים. לרוב, משאבים כאלה יכולים, למשל, להעביר PDF ל-Word בחינם. עם זאת, יש להם גם חסרונות. ראשית, יש את זמן ההמתנה. שנית, התנאי של חיבור לאינטרנט. ברור שאם אין חיבור, שום דבר לא יעבוד עם גישה למשאבים כאלה.



מסקנה

לסיכום, אנו יכולים לומר שהפתרון הפשוט ביותר להמרת פורמטים של Word ו-.pdf בינם לבין עצמם יהיה שימוש בכלים סטנדרטיים. המקסימום שנדרש הוא התקנה של תוסף וורד אחד (כמובן בתנאי שמותקן על המערכת Adobe Reader או משהו דומה). במקרה זה, אתה יכול להימנע מהטרחה של חיפוש והורדת יישומי צד שלישי מהרשת, התקנתם, שליטה בעקרונות הפעולה וכו', במיוחד שלרוב התוכניות מסוג זה אין לוקליזציה.











מוּמלָץ:


איך להמיר סרטונים: סקירת תוכנה




שאלה: "איך להמיר וידאו?" - נקבע על ידי מספר משתמשים. מאמר זה ידון בתוכניות הטובות ביותר עבור פעולה זו

מהי מערכת המספרים הבינארית? איך להמיר עשרוני לבינארי?



אנו נתקלים במערכת המספרים הבינאריים בלימוד מקצועות המחשב. אחרי הכל, על בסיס המערכת הזו נבנים המעבד וכמה סוגי הצפנה. אם אתה יודע את עקרון הבנייה שלה, זה יהיה קל לתפעול במערכת

האם אדם יכול להיכנס להריון מכלב ולהיפך?



האם אדם יכול להיכנס להריון מכלב? אומרים שהיו מקרים. אומרים… אבל איפה ומי? מידע כזה חולף בדרך כלל בהתכתבות בין בני נוער, או באתרים (במגזינים, עיתונים) המבקשים למשוך את תשומת ליבו של המבקר למשאב שלהם בכל דרך שהיא

איך להמיר דולרים לרובל. הדרך הקלה



ליישום מוצלח של פעולת ההחלפה, יש להבין שגם הדולר וגם הרובל אינם משהו מופשט. זה בדיוק אותו מוצר כמו כל מוצר אחר. מחיר הכסף יכול להיות תלוי בגורמים רבים, אשר אין צורך לדעת עבור החלפה. אתה יכול להשתמש בשער החליפין שחושב כבר על ידי הבנק הלאומי

לנשה נמאס לשלם עבור שכר דירה, והיא החליטה להמיר את הטנדר שלה באורך 13 מטר לקרוואן



זה לא סוד שהשכרת בית או דירה די יקרה. לכן, לאנשים יש דרכים שונות לפתור את הבעיה הזו. אז, איילי אונינג בת ה-31, המתגוררת באוהיו, החליטה לעבור לטנדר על גלגלים ובכך לפתור את בעיית הדיור שלה לזמן מה






















פוסטים פופולריים


	









הייתי מבלה הרבה זמן במטבח. חמות יעצה איך לבחור מתכונים ומוצרים, והדברים הלכו מהר יותר

2024







	









החותנת שטופלה בקשרי שום: אני חולקת מתכון למאפים פשוטים וטעימים

2024







	









עשרה גאדג'טים חובה לשירותים כדי להקל על חייך

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



חבר שיתף מתכון למאפינס דלעת שהם לא רק טעימים, אלא גם יפים מאוד: אני שמח עם החמניות הקטנות האלה







	



500 גרם בשר טחון, תפוחי אדמה וקמח מתכון לזראז - המנה האהובה על מלכי פולין







	



אמא סיפרה לי איך מכינים צ'ילי בסיר איטי, המנה מאוד חריפה וטעימה







	



בעלי אוהב סופגניות ואני מכינה אותן לעתים קרובות. האהובים עליו הם עם ציפוי שוקולד לבן ותה מאצ'ה







	



Tikinagan: מה זה ואיך אמא מיומנת יכולה לעשות תיק לילדים לא רק נוח, אלא גם מאוד יפה







	



הילדה לקחה מילוי מכרית ישנה והכינה מנורת ענן. איך להכין מנורה יוקרתית ב-5 שלבים







	



פריצת חיים סקרנית: איך אפשר להשתמש במזלגות חד פעמיות בארץ







	



תמיסת פלפל צ'ילי, שמן נים: דרכים פשוטות וידידותיות לסביבה לשלוט בכורים - מזיקים של הצמחים הביתיים שלך







	



יש לי שני ילדים, כלב וחתול, אבל השטיח שלי תמיד נקי: חולקים סוד







	



אישה דרך עיניו של גבר: זה מוזר, אבל 10 הדברים האלה שגברים לא שמים לב







	



רעיון מצוין לרצות את בתך: חצאית קיץ חמודה עם דוגמת אבטיח







	



קומה לימדה אותי איך לבחור מצעים כדי לישון טוב







	



השכן לקח שני גלילי נייר טואלט ועטף אותם בחוט. כעת חדר האמבטיה שלו מעוטר בשטיח בהיר







	



יהיה לך זמן לקצור את היבול השני: 7 צמחים שניתן לשתול בסוף הקיץ







	



פג תוקף זה לא תמיד דבר רע: חבר ציין כי מזונות שאתה יכול לאכול אפילו פג תוקפם
















מאמרים מובילים


	









חברה סיפרה לי למה היא תוקעת גפרורים בעציצים

2024







	









מדענים קבעו את הזמן הטוב ביותר לארוחת ערב אם יש מטרה לרדת במשקל

2024







	









בשל תפוחי אדמה לפני האפייה: 9 טיפים שלא איבדו את הרלוונטיות שלהם

2024






























עֵצָה


	



איך להסיר כתמים עקשניים באמצעות תרופות טבעיות: טריקים קטנים

הנה איך להסיר 8 סוגי כתמים באמצעות המוצרים הטבעיים שסביר להניח שיש לך בהישג יד







	



מינוס 70 ק"ג: דניאלה פטרה ירדה במשקל, יצרה הרגלים חדשים וכבשה פחד

ירידה במשקל היא לפעמים משימה בלתי אפשרית. השמנת יתר מוכרת כמחלה, לא כגחמה, ואדם צריך ללכת רחוק, לעבוד הרבה על עצמו כדי להחזיר לעצמו את ההרמוניה ואת מדדי המשקל הבריא. דניאלה פטרה השילה 150 פאונד (זה 68 קילוגרם) על ידי גילוי כוח ושינוי מוחלט של התזונה ואורח החיים שלה







	



אב יחיד: לאחר בגידת אשתו, האיש נותר עם 4 ילדים בזרועותיו

כל דבר יכול לקרות בחיים, אז זה לא מפתיע שיש בעלים או נשים שבוגדים בבני זוגם. זה יכול להישאר בעבר, כי אם זה קרה, אז האדם פשוט לא שלך, אז הוא לא צריך להיות הגורם לאבל שלך. אבל איך להמשיך הלאה? בואו לגלות מהאיש הזה







	



הזוג החליט להתחתן בסתר ונמלט להרים. לא בלי אורחים בלתי צפויים בדמות אייל

הזוג נמלט לקולורדו בכוונה כדי להתחתן מחוץ לעיני הציבור, אבל אורח לא קרוא הגיע בסופו של דבר לטקס. איך זה קרה?







	



אם אתה לא יכול בלי סייעת: מה שאתה צריך לדעת לפני שמזמינים מטפלת לילד

המקום הטוב ביותר להתחיל את החיפוש שלך הוא בקהילה שאתה מכיר: הכנסייה שלך, בית הספר שלך, השכנים שלך, מקום העבודה שלך. ברגע שיש לך כמה אפשרויות, חשוב לאסוף המלצות. אלה עשויים להיות מורים, ראשי קבוצות נוער או משפחות אחרות שהשתמשו בשירותי שמרטפות




















דעת מומחה


	



דברים שלא רצוי להעביר לשימוש של אנשים אחרים

היגיינה אישית היא המפתח לבריאות טובה ולרווחה. השימוש של אדם אחר בחפצים שלך עשוי להיות לא מזיק לחלוטין, אבל זה יכול להיות חמור ביותר אם מעורבים חיידקים וחיידקים אחרים, שכן כך מתפשטת המחלה. לתת למישהו אחר להשתמש בדברים שלך או להשתמש בדברים של מישהו אחר זה כמו לחבק או לנשק את האדם הזה. אם אתה לא אוהב את זה, אל תשתף את הציוד שלך







	



כל חודש דאשה יצאה לנסיעת עסקים. הבעל סבל 5 שנים עד שלבסוף החליט ללכת בעקבות אשתו

דאשה חזרה מהעבודה והחלה בעייפות לארוז את המזוודות. בעלה, ולרי, קימט את מצחו. הוא ידע שזה לא מבשר טובות: מחר המספר הראשון בלוח השנה, מה שאומר שאשתו עוזבת שוב ליום או יומיים לנסיעת עסקים נוספת







	



איך באמת מתנהגים בעלים ערבים: סיפורה של "חסות" אחת

מנהגי גברים ערבים. האם סטריאוטיפים לגבי משפחות באיחוד האמירויות נכונים? המאמר מפריך את המיתוסים על משפחות ערביות, מציג את תכונות התרבות







	



מספרת כלבים הופכת גורים לכדורי פוך מטופחים בצורה מושלמת

מספרת הכלבים הזו הופכת גורים לכדורי נשיפה מטופחים בצורה מושלמת - התמונות שלהם ישמחו אותך כל כך! מסכים, לא כל יום נתקלים בכלב שנראה כמו כבשה







	



איך לנקות את האמבטיה? כל מה שאתה צריך תמיד בהישג ידך

ציפויים צהובים באמבטיות וכיורים נגרמים מאיכות מים ירודה ושימוש בדטרגנטים המכילים כימיקלים. ניתן להילחם בתופעה זו בעזרת אמצעים מאולתרים פשוטים הקיימים בכל בית




















מאמרים מובילים


	



התעמלות אומנותית. התעמלות אומנותית: תרגילים

מאמר זה מספק הזדמנות להבין מהי התעמלות אומנותית, כמו גם אילו יתרונות היא מביאה לגוף







	



יצירת כונן אתחול והתקנת אובונטו מכונן הבזק

אם תחליט להתקין את אובונטו, אבל למחשב שלך אין כונן לייזר דיסק, אל תרוץ לחברים או לחנות. כיום, התקנת אובונטו אינה דורשת כונן תקליטונים, ניתן ליצור בקלות כונן הבזק מסוג USB הניתן לאתחול







	



היסטוריה של התפתחות טכנולוגיית המחשב. טכנולוגיית מחשבים מקומית. מחשב ראשון

ברגע שאדם גילה את המושג " quantity", הוא החל מיד לבחור כלים המייעלים ומקלים על הספירה. כיום, מחשבים סופר חזקים, המבוססים על עקרונות חישובים מתמטיים, מעבדים, מאחסנים ומשדרים מידע - המשאב והמנוע החשובים ביותר של הקידמה האנושית







	



ביוגרפיה של ניקולאי בסקוב. חיים אישיים. תמונה

ניקולאי בסקוב הוא זמר עם מנעד ווקאלי ייחודי. שמו זכה לתהילה עולמית זה מכבר







	



מגני ברכיים עשה זאת בעצמך לדיג בחורף

כל אדם שרוצה לעסוק בדייג חורף, בנוסף להיכרות עם ציוד חורף, פיתיונות בשימוש, שיטות דיג, צריך להכיר את כללי הציוד. אחרת, הצלחה, שמירה על הבריאות וקבלת מצב רוח טוב מהפעילות המרגשת הזו היא בלתי אפשרית. שקול את התכונות של הציוד, ובפרט, אלמנט כזה כמו מגני ברכיים לדיג בחורף







































































© Copyright he.tipseverything.com, 2024 מרץ | אודות אתר | אנשי קשר | מדיניות הפרטיות.



























